
_ď§

Smlouvit č. I!VS-D()'| l00l6l2023lutjI]
o poskytnlltí účelor,é dotace z rozpočtu lVlěsta tl.jezci it lJrna

schválcrré Zastupitelstvetn tnčsta drre 20. 2.2023

l)tlsk) tovatel:

\lč,strr Ljezd u Brna
Komenského 107

66{ 53 Újezd u Brna
Zastoupeno: Ing. Marií Koziikovou, starostkou mčsta
lCO: 002827-10

1clále jen poskytclvate l)

a

l 
)ří 

i enrce:

l)tlnrov u F-rantiška, příspěvková organizace
Zastoupený: JUDr. Antonínem Jízdným
R"vb:iřská l079
664 53 Ujezd u Brna
ICO:041500l5

(cljrle příjcnlce)

Lrz-ai,irtii í iuto snllouvu

I. l'ř,ednlčt smlour,\,

l) l)řednrětenr stllloltvy .ie poskytrlLllí clotace příjcmci pro rok 2()23 vc výši 300 000 Kč
( slovy třistati síckorr.rrrčeských).

l)

Příicn.ce se zavazuie použít tll1o dotaci Ila z,iriištční pokrytí neinvestičtrích r,ýcla.iů akce:

odle žádosti o dotaci cvicltlvanó pod č.j. 667112022.

Dotace tvclří rnaxinrálr'ě 70% r-rzttatcltlí,ch l,ýdajů. Spoluíinarrcor,ání múže b" t

zabezpečeno i z, roz,počtu jiných ťtzenlrlíclr sanrosprár,tlých celkťr" státnílro rozpočttt. pokutJ

to pravidla pro poskytllutí těchto podpor nevylr-rčr-r|í. (Za spolrrfinaItcování se rozurní.jirrý

zclroj íinancovátrí, než.jc rclzpočet Ilrčsta),

Příjenlce clotaci při.jínlá a zavaz,t1ic sc. žc brrcic altci t,ealizoviit sr,ýrri.jIlrénell-i l1.1 vlastní

zcldpor,ědnost. v stlltlacltr s prál,Ilírlli přcclpis1, ti 1;odnlíttkanli tóttl stltltlttl,r".

lI. 7.ákladní ustanovení
Dotace poclle čl. lodst, 1) tcrto st-ttlolll,t,sc poskl,tuje r,ÝIlraclIlč za útčelenl r,l,trlezetlý,tr-t

r, čl. I. odst. 2) této srrrlotrvy.

VÝda.ie pro.jel<tr-r trrusí vztlikllout v cltlbč trcl l. 1.2023 tlrr 3l. 12.2í123.
I)otace podlc čl. I oclst. l) této sIlrloitl,r,,jc posk1,,tor,át-ia rra u;z.nateltré výcla.jc pro.icktLr"

t1 r ýda.je, které rre.jscltt uvedetl\,.jaktl tleuzttalcltre{,

Neuznatelnými výdaji sc rozumi:

.1)

2)

3)

'^)_ 

)

.])



b)

ť rl.rada nrezd, ostatní ch osobní ch nákladť r a odvodů  na sociální  a zdravotní  po.jiš tění
zaměstnatrců  pří jemce. s vý.jirrrkou odnrěn pro rozhodč í  a porotce.
ú r]rrada výdajů  rra pohoš těrTí . s výjimkor"r bezú platrré ho polToš těrlí  dětí  při sportovní
č i kulturní  akci,

c) peněž ní  a věcné  dary, s vý.iinrkou věcriýclr cen ve sportovní ch a kulturní ch soutěž í ch
pro děti amládež . které .isou souč ástí  akce,

d) poří zení  itrvestič rrí lro r-na.jetktt.

e) ú rlrrada cestovní ch rlál-rrad trad rát,tlec vytrlez,ctlý zákonetrr.
í ) ť rlrrada elektrické  energie, plynu, vody,
g) ú lrrada oprav dlouliodobé ho rr.ajetkrr.
Dotace bude pří jerrrci poukázána poskytovatelem na základě řádně uzavřené  smlouv1,
o poskytnutí  dotace mezí  poskytovatelenr a pří jemcern na bankovní  ú č et uvedený
v zálrlaví  té to smlouvy do 30 dnů  ode dne ú rč inrrosti tóto smlouvy. Dotace.je poskytovárra
1brnrou zálohy s povinností  rrásledrré lro vypořádání .
Na poskytnlltí  c,lotace rTer.Í  právní  nárok,

[I l. l'ovinnosti pří jemcc
l) Pt'í jenrce je oprár,rrěrr provádět ztlrětry akce jen s předclrozí nl' pí semnýrrr soultlascrn

poskytovatele. Za pí semrrý souhlas se považ u.je uzavření  dodatkur k té to smlouvě. jehož

předrnětem jc pož adovaná ztrrětra.

2) Pří jerrrce je povirren použ í t dotaci tlraxitrráltrě hospodárnýnr zpť lsobenl a výhradně
k ť rč elLr uvcdené nru r, č l. I, odst. 2 té to stltloltr,},.

3) l)ří jemce clotacc se zavazuje ke spolupr:ici př,i organiz,ttci minimillně jedné  akce

Města Újez,J u Brna bez nároku na oclnlěnu, a to na základě pí serrlné  výzv;,

poskytovatele dotace.
4) Pří jernce je povirren po uskuteč rrětlí  akce předlož it poskytovateli přeliledné  vyú č továr'í

poskylnrrté  ť rč elor,é  frnanč trí  dotace dlc té to sttlloLtl,t,.'foto vyť rč tor,ár-rí  předlož í  ne.ipozdč .ii

do 31. l. 2024. Nejpoz.ději k ternlí tlu pro přcc1lož g111 rlyú č toviirlí  .ie pří jenrce rovnč ž

por,,inen vrátit pi,cvoclenr na ú č et poskl,tor atele" rrvedený r, zálrlar,í  té to smlour,),.

pří padrroLr nepouž itou č ást dotace a infbrmorlat poskytovatele o té to vratce.

5) Pří jemce je povirrerr vé st ť rč etnictví  v souladu s obecně platnýrrri předpisy a zajistit řádné  a

oddělené  slec]ování  č erpárrí  pří spč vkrr. LJč etní  cioklacly prokazují cí  č erpárrí  pří spč vkLr nlrrsí

rlí t r-rálež itosti ú č etrrí ch dokladť r, rlrr"rsí  být spriivtré , ú rplné , prů kazné . srozttIrlitelIré , vecletlé

l pí semlré  tbrrrrč  chronologick1, a způ sobcnl zaruč tt|í cí rll .ie.iiclr trvanlivost. Pří iemce

odpoví dá za řádlré  vederrí  a viditclné  oz-tlač cní  originální ch ú č etní ch dokladů
prokazují cí ch použ ití  dotace uveclení ln ,,hrulzcno z dotace Města Újezd u Brna vc výš i

......... Kč oo.

6) Při dokládání  vyú č tování  í -aktr"rrami .je nttttlé . aby pří jcrncc souč asně dolož il výdajol,ý

rrebo pří jnrový pokladní  doklad, popř. stvrzer-rkLr těchto dokladť r ,l"66 r,ýpis z bankovní ho

ú č tu jako doklad o Úlrradě.

7) Pří |enicc je povirlen přcdlož ení  vyť rč tovilní  dolož it l1a stanovelré rrr fbrrrruláři.

tjl Při závěreč rrónr vyhodtrocení  akcc jiný z,llů s<lb přecllož cní  r,),ú č ttlvátlí  tleilude akccptcll,án.

9) Pří jenrce souhlasí  se zvcře.itrění ttr své lro t]ázt,Ll, sí clla. rlázvtt akce 3 1,ýš e poskytnr-rté

clotacc, pří padrrě dalš í ch ú dajů  uvedenýclr ve zvláš tní ch prár,rrí clr předpiscch,

a)

4)

5)



lO)Pří jemce se zavazuje, ž e při propagaci akce bude uvádět Město Újezd u Brna jako

poskytovatele č ásti finanění ch prostředků . Ke splnění  té to povinnosti uděluje

poskytovatel pří jemci souhlas s použ ití m loga, a to po celou dobu realizace akce.

11)Pří jemce se zayazujeo ž e jak při realizaci akce, tak po její m ukonč ení , bude dbát
dobré ho jmé na poskytovatele.a akci realizovat v souladu s právní mi předpisy.

IV.Dalš í  ujednání

l) PoliLtci btrdc clb.iektivrrč  ziiš lč Iltl. ž c poslil,tt-tutá í ltlarlč Ilí  cltltltcc [rvlil poLrž ita.jirlirlt. rlež .jc

ttvcclctro r,č l. I. tldst. 2) tóto sttlloLtvr,..je pr'í jenlce povitletl rrátit přcclr-tič tnoit 1lrTarlč rrí

clotaci 1, plné  r,Ýš i tla ú ič et poskl,tor,,atcle .

21 I'okuc] pří jcnlcc ncpředlož í  řádnč  a r,č as cloklaciy"pro r,l,ú rč tol,irrrí  posky,ttruté  1lnarlč rlí

clotace dlc tc{tcl st,nlortr,}. je povirrcIr cio 15 clnů  po rýzr,č  zirplirtit sttlluvtlí  pokutu ve rí š i
0.5% dennč  7 yý,š e t-lnanč ní  dotacc poskl,tnLrté  cllc té to st-nltlttt,l,.

,] ) Ptlskvtovate l si 1,1,1,irazr-rje prár"o pří paclnó ktlIltrtll), 1;oLrž ití  í -rrlarrč rlí ch prclstřcclkLr

1-1tlskl,tnr-rtýclr Mč stcttl ti.jezc1 rt Brna r, ť rč ctnictr,í  ot,gatlizacc,

1) I)rál,t-l kclIrtrol1, a sankcc v pří paclč  tletlpt,ltvtlč llclho poLtž ití  prostřcdkť t.jsott trepronllč itclnó.

5) I)t'í jcIrrce _jc ptll,incrl prtibč ž nč  itllbrlllorat ptlsIilttltatelc o rš cch zI1,1t\llilcll. litcré  b1 tlltlhlr

1lři r l,nlirhiitlí  zaclrž e tl!ch rrcbo lle o1lrár tlr-\t-tč  pottž itich 1lrostře cll,ir clotllccl zhorš it .icIlo
ptlzici rěřitelc rlebo clobltllttst.jclttl polrleclirrk1. Zc.lrltórla.je přijerrrcc povilrett ozttálllit

poskl,tovatcli bezodkiadnč . nc- jdc,le clo 1 0 ti cirrii tlde clr-ie kcl1,, c]oš lo k Lrclálosti"

sklttcc'tlosti. literc1 lllll.ií  rlcbo tllohtllt nlí t zir rllisiccle l, 1;ří jcrllcú r llcbtl zřiztl\ t]tclil\ zť rIlik.

tt,atislbrrllaci. slor-tč e llí  č i s1llr rlLltí  s jirlrrll sLrb.le litcrll. ztllč tlLt r 1astrlickóhtl r ztahlt 1lří je rlrcc

tlcbr-l zřizoratclc k rč ,ci. rla rliž  sc titltttcc ptlskrtirlc. apocl.

V. Z:ir,ěrecYná ustanovení

1) Snllour,,a .je r,l,hotovclla vc clr,ou stc,itropiscch" z, ní chž , 1loskvtovate l i pří ienlcc obclrž í

po jedrrclrrl vy,lroloverlí .

]) I'ato sttrlouva se stává platrlOLl .1 priil,rlč  ť tč itlt,tclLt tlncnl poclpisLr obč tllt-l st-nlltvtrí I-l-ti

stratratl,ti.

_] ) l)r,á r,tlí  \,zt.lh}, pll,rloucí  z tóto st-tlloLtl,t, sc ří clí  r,ý,hraclrlč  prar tlí rlli Ilclrnlatrri č cské ho

plirl,ní lro řádrr.

.+) Za pravdivost i sprár,tlost tlrtanč ttí lio vr,ť tč ttlr"átlí  ciclllicc odpor,í tlí t osoba opt,árnč ttá.jcclrlat

za tlcbo .i lllórrern př,í .i crllcc.

5 t l)ří icnlcc sr ý,rll poclpise tll stvrzLrjí  sprli1,Iltlst ú cllriLr Lrr cclcIlj,ch r ;r-ahlar í  té tcl stltloLtvr,.

přeclcrš í r-rr ptrk niizer,. aclrcslt" tť :. OtCl a č is]o ť rč ,trr.

6) Srltluvtrí  strany prohlaš irjí " ž e sc s obsalrctrl tóto srlllour,l,scztriitt-ti11" a ž c sInlouva 1llllc'

l1,jadřuje jcjich prirvoll a svoboclnor-r viili,



7) 'fato snrlouva byla schválerra na 3. zasedárlí Zastr-rpitelstva rněsta tJ.iez,d u Brna
drle 20. 2.2023.

1' !.iczclč u l]rtra dtle - 6. 0J, 202] v újezdě u Brna dne .. Z 3 /rOt3

I)tl
C u ntiška
IrMtíF ra It t i š k a. p hís./v * 

"rďd *ffi ,Ťoó.," 
;;. 

"

o6+ 5l úlezd u Brna
_3-

nfrĚs,T,fi t1-1nzn U ilFlNA
xoi,oie r,.tsxÉHo toz

664 53 ú.irzo u BRNA
lčo:o0282740

.10

'Uý 
újezd ,,t'r,",u

/


